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4 Jan Fiala Too Czech bordér collie Cseh Köztársaság 2 1 1
5 Campione Tina Wimba Olaszország 2 1 0
5 Jitka Novotná Aktij Novterpod Malinois Cseh Köztársaság 2 1 0
5 Leah Gardner Theory Chaffords Chaos TheoryMixbreed Nagy Britannia 2 1 0
5 Lenka Sedlácková Brandy tervueren Cseh Köztársaság 2 1 0
9 Jan Sprij Fin Hollandia 2 0 1
10 Jan Fiala Aiyta Border Collie Cseh Köztársaság 2 0 0

13 Martina Klimesova Araira Aralia Novterpod Malinois Cseh Köztársaság 1 2 1
14 Petra Sekerová Eni Cseh Köztársaság 1 2 0
15 Adriana Slezakova Jerry Mixbreed Cseh Köztársaság 1 1 1
15 Radana Pistkova Rose Diamond Ros Bordér Collie Cseh Köztársaság 1 1 1
15 Tanja Wiersma Fantom Nice of you to come Bordér Collie Hollandia 1 1 1
18 Bertino Daniele Pelű Mixbreed Olaszország 1 1 0
18 Fodor Lili Bárd Malinois Magyarország 1 1 0
18 Martina Wasserbauerova Araxes Cseh Köztársaság 1 1 0
18 Schober Júlia Jamie bordér collie Németország 1 1 0

      International Mix&Breed Champioschip
LARGE

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Fajta Ország

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok 
részletes eredményei nélkül

Össz.Hely Név Kutyanév

1 Rob Peen Twister

Bordér Collie Cseh Köztársaság

2 Lucie Hinchley Piixie

Bordér Collie Hollandia

bordér collie Nagy Birtannia

bordér kolie Németország

3 Stanislav Nehyba

11 Anna Hinze May Dab Divine of pleasant harmony

Alke Cassie Bohémra Alké

12 Marco Pini Cresta Mixbreed Olaszország

6 2 1

3 3 0

2 3 0

1 4 0

1 3 0



4 Jan Fiala
5 Campione Tina Wimba
5 Jitka Novotná
5 Leah Gardner Theory
5 Lenka Sedlácková Brandy
9 Jan Sprij Fin
10 Jan Fiala Aiyta

13 Martina Klimesova Araira
14 Petra Sekerová Eni
15 Adriana Slezakova Jerry
15 Radana Pistkova Rose
15 Tanja Wiersma Fantom
18 Bertino Daniele Pelű
18 Fodor Lili Bárd
18 Martina Wasserbauerova Araxes
18 Schober Júlia Jamie

Hely Név Kutyanév

1 Rob Peen Twister

2 Lucie Hinchley Piixie

3 Stanislav Nehyba

11 Anna Hinze May

Alke

12 Marco Pini Cresta

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2003 2006 2003 2005 2003 2005
2005 2006
2006
2018 2017 2018 2018

2019 2019
2002 2002 2002 2004

2004
2022 2017 2022 2022 2 1 1
2000 2000 2000 2 1 0
2004 2004 2004 2 1 0

2016 2016 2016 2 1 0
2001 2001 2001 2 1 0

2011 2011 2011 2 0 1
2023 2023 2 0 0
2017 2016 2019 2018

2018
2008 2008 2009
2009
2003 2004 2003 2003 1 2 1
2013 2013 2013 1 2 0

2019 2018 2017 1 1 1
2005 2006 2007 1 1 1

2014 2014 2013 1 1 1
2005 2005 1 1 0

2010 2010 1 1 0
2002 2002 1 1 0

2017 2017 1 1 0

International Mix&Breed Champioschip
LARGE

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Egyéni Large

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Össz.
Agility Jumping Összetett

6 2 1

3 3

1 3 0

0

2 3 0

1 4 0



I. II. III.

      International Mix&Breed Champioschip
LARGE

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Fajta Ország

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok 
részletes eredményei nélkül

Össz.Hely Név Kutyanév

24 Marcel Verbruggen Kira Hollandia 1 0 2
25 Hideko Murai Zebra bordér collie Japán 1 0 1
25 Anne Lenz Chr Ayla a flotté Sach Bordér Collie Németország 1 0 1
27 Antonin Divis Ash Ash Tachyon Bordér Collie Cseh Köztársaság 1 0 0
27 Barbora Pyskova Red Sky Border Collie Czech Republic 1 0 0
27 Elisabeth Frei Nála Mixbreed Svájc 1 0 0
27 Ellen de Weert Athos Hollandia 1 0 0

27 Esser Wolfgang Fire Luna Tale Kindle 
Fire bordér kolie Németország 1 0 0

27 Günter Pawlitschek am bordér collie Németország 1 0 0
27 Hampl Sonja Tex bordér collie Ausztria 1 0 0

27 Heléna Potfajova Benny Te Pito o Te 
Henua Bordér Collie Szlovákia 1 0 0

27 Iban Cubedo Aslan Spanyolország 1 0 0
27 Jan Sprij Fin bordér collie Hollandia 1 0 0
27 Jongbloets Angelique Django Ausztrál kelpie Hollandia 1 0 0
27 Lucie Krpcova Odye Cseh Köztársaság 1 0 0

27 Marcela Capková Amy Arny Plzensky 
Teufel Malinois Cseh Köztársaság 1 0 0

27 Marita Baumann Angel 1 0 0
27 Martina Klimesová Bíra Malinois Cseh Köztársaság 1 0 0
27 Péter Panner Kenzo Bordér Collie Austria 1 0 0
27 Rafael Lopez Tim Spanyolország 1 0 0

bordér kolie Németország

22 Laura Macchiella Kira Mixbreed Olaszország

23 Just Sína Lanna Irresistible lanna of 
Holly Hill

1 0 4

1 0 3



Hely Név Kutyanév

24 Marcel Verbruggen Kira
25 Hideko Murai Zebra
25 Anne Lenz Chr
27 Antonin Divis Ash
27 Barbora Pyskova
27 Elisabeth Frei Nála
27 Ellen de Weert Athos

27 Esser Wolfgang Fire

27 Günter Pawlitschek am
27 Hampl Sonja Tex

27 Heléna Potfajova

27 Iban Cubedo Aslan
27 Jan Sprij Fin
27 Jongbloets Angelique Django
27 Lucie Krpcova Odye

27 Marcela Capková Amy

27 Marita Baumann Angel
27 Martina Klimesová Bíra
27 Péter Panner Kenzo
27 Rafael Lopez Tim

22 Laura Macchiella Kira

23 Just Sína Lanna

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
LARGE

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Egyéni Large

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Össz.
Agility Jumping Összetett

2010 2006 2010 2007
2010

2015 2015 2015
2016

2009 2009 2009 1 0 2
2012 2012 1 0 1

2014 2015 1 0 1
2008 1 0 0

2023 1 0 0
2001 1 0 0
2013 1 0 0

2016 1 0 0

2019 1 0 0
2017 1 0 0

2004 1 0 0

2013 1 0 0
2012 1 0 0

2012 1 0 0
2022 1 0 0

2008 1 0 0

2010 1 0 0
2005 1 0 0
2014 1 0 0

2009 1 0 0

1 0 4

1 0 3



I. II. III.

      International Mix&Breed Champioschip
LARGE

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Fajta Ország

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok 
részletes eredményei nélkül

Össz.Hely Név Kutyanév

27 Sandra Nowak Tara Németország 1 0 0
27 Sascha Grunder Ono Svájc 1 0 0
27 Schmidt Ivonne Less Bordér Collie Németország 1 0 0
27 Silvia Santi J Olaszország 1 0 0
27 Sissy Gráf Yeremy Ausztria 1 0 0
27 Zukal Andreas Susi Austria 1 0 0
50 Jurjen Nieboer Chap Hollandia 0 3 0
51 Bernardi Massimilliano Rondine Mixbreed Olaszország 0 2 1
51 Melinda Polonyi Legendary Stardust HappyBorder Collie Svájc 0 2 1
53 Joost Van Belzen Daz Mixbreed Hollandia 0 2 0
53 Quick Bonny Haylt Mixbreed Nagy Britannia 0 2 0
55 Bervoets Lieve Elrte Belgium 0 1 1
55 McDonald Cathy Zipper Nutro Shanowl Your The OneBordér Collie Hollandia 0 1 1
55 Romána Blazek Gino 0 1 1
55 Tanja Wiersma Twilight bordér collie Hollandia 0 1 1
55 Vladimir Macura Meggie Cseh Köztársaság 0 1 1
60 Bottiglieri Cristian LrUo Olaszország 0 1 0
60 Brigitte Hampl Yes Ausztria 0 1 0
60 Davide Mazzei MoUy Mixbreed Olaszország 0 1 0
60 Domokos Valéria Clair tervueren Magyarország 0 1 0
60 Eva Kocnarová Laety Cseh Köztársaság 0 1 0
60 Grunder Sascha Ono bordér collie Svájc 0 1 0
60 Günter Pawlitschek Dusty Németország 0 1 0
60 Heyse Melissa Aycko Mixbreed Belgium 0 1 0
60 Jan Fiala Libby Border Collie Czech Republic 0 1 0
60 Katja Slippens Alice-Dawn Hollandia 0 1 0
60 Ljuba Reznickova Maya Cseh Köztársaság 0 1 0



Hely Név Kutyanév

27 Sandra Nowak Tara
27 Sascha Grunder Ono
27 Schmidt Ivonne Less
27 Silvia Santi J
27 Sissy Gráf Yeremy
27 Zukal Andreas Susi
50 Jurjen Nieboer Chap
51 Bernardi Massimilliano Rondine
51 Melinda Polonyi
53 Joost Van Belzen Daz
53 Quick Bonny Haylt
55 Bervoets Lieve Elrte
55 McDonald Cathy Zipper
55 Romána Blazek Gino
55 Tanja Wiersma Twilight
55 Vladimir Macura Meggie
60 Bottiglieri Cristian LrUo
60 Brigitte Hampl Yes
60 Davide Mazzei MoUy
60 Domokos Valéria Clair
60 Eva Kocnarová Laety
60 Grunder Sascha Ono
60 Günter Pawlitschek Dusty
60 Heyse Melissa Aycko
60 Jan Fiala Libby
60 Katja Slippens
60 Ljuba Reznickova Maya

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
LARGE

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Egyéni Large

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Össz.
Agility Jumping Összetett

2009 1 0 0
2011 1 0 0
2014 1 0 0

2018 1 0 0
2015 1 0 0
2000 1 0 0

2011 2011 2011 0 3 0
2015 2015 2019 0 2 1
2023 2023 2023 0 2 1

2001 2001 0 2 0
2014 2014 0 2 0

2000 2000 0 1 1
2008 2008 0 1 1

2010 2010 0 1 1
2019 2019 0 1 1

2022 2022 0 1 1
2000 0 1 0
2022 0 1 0

2006 0 1 0
2002 0 1 0

2015 0 1 0
2012 0 1 0

2016 0 1 0
2014 0 1 0

2023 0 1 0
2010 0 1 0

2009 0 1 0



I. II. III.

      International Mix&Breed Champioschip
LARGE

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Fajta Ország

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok 
részletes eredményei nélkül

Össz.Hely Név Kutyanév

60 Lo Vasco Fabio Ruigiada Olaszország 0 1 0
60 Martina Klimesová Blackie Bordér Collie Cseh Köztársaság 0 1 0
60 Mayer Andreas Incredible Árkon Black CheversBordér Collie Ausztria 0 1 0
60 Van derPost Bianca Romy Ausztrál kelpie Hollandia 0 1 0
60 Wendy Willemse Genesis Cisco Bordér Collie Hollandia 0 1 0
60 Winkler Gábrielé Speedy Mixbreed Svájc 0 1 0
77 Ivo Bartek Ateax Cseh Köztársaság 0 0 3
78 Annemarie Ploegmakers Fart Little Faith In Me vd WollewuifBordér Collie Hollandia 0 0 2
78 Adriana Slezakova Crazy Cowboy Wonderfull DeamBordér Collie Cseh Köztársaság 0 0 2
78 De Paoli Roberta Affi Mixbreed Olaszország 0 0 2
78 Eliska Ludvikova Kiwi Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 2

78 Riitta Kyllönen Rush Finnország 0 0 2

85 Andreas Bauer Viktor Ausztria 0 0 1
85 Andreas Mayer Thora Ausztria 0 0 1
85 Buth Esther Mojo bordér collie Hollandia 0 0 1
85 Dávid Vannieuwkerke Vrper Bordér kolie Belgium 0 0 1
85 Elke Herremann Trust Németország 0 0 1
85 Esser Wolfgang Caesar Mixbreed Németország 0 0 1
85 Eva Bukricová Drxi Mixbreed Cseh Köztársaság 0 0 1
85 Heremans Dirk Ben Belgium 0 0 1
85 Jana Kofínková Sarca Cseh Köztársaság 0 0 1
85 Jenny Kimber Guy bordér collie Nagy Britannia 0 0 1
85 Kevin Baert Blester Belgium 0 0 1

0 0 2

keverék Olaszország78 Rech Andrea Homer Homer J. Simpson 0 0 2

78 Tanja Wiersma TW Light Hollandia



Hely Név Kutyanév

60 Lo Vasco Fabio Ruigiada
60 Martina Klimesová Blackie
60 Mayer Andreas
60 Van derPost Bianca Romy
60 Wendy Willemse
60 Winkler Gábrielé Speedy
77 Ivo Bartek Ateax
78 Annemarie Ploegmakers Fart
78 Adriana Slezakova Crazy
78 De Paoli Roberta Affi
78 Eliska Ludvikova Kiwi

78 Riitta Kyllönen Rush

85 Andreas Bauer Viktor
85 Andreas Mayer Thora
85 Buth Esther Mojo
85 Dávid Vannieuwkerke Vrper
85 Elke Herremann Trust
85 Esser Wolfgang Caesar
85 Eva Bukricová Drxi
85 Heremans Dirk Ben
85 Jana Kofínková Sarca
85 Jenny Kimber Guy
85 Kevin Baert Blester

78 Rech Andrea Homer

78 Tanja Wiersma

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
LARGE

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Egyéni Large

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Össz.
Agility Jumping Összetett

2007 0 1 0
2006 0 1 0

2008 0 1 0
2012 0 1 0

2006 0 1 0
2012 0 1 0

2003 2003 2003 0 0 3
2004 2004 0 0 2
2013 2014 0 0 2
2000 2005 0 0 2

2023 2023 0 0 2
2005
2008

2002 2002 0 0 2
2017
2022

2011 0 0 1
2002 0 0 1

2017 0 0 1
2016 0 0 1

2018 0 0 1
2012 0 0 1

2001 0 0 1
2000 0 0 1
2013 0 0 1
2018 0 0 1
2009 0 0 1

0 2

0 0 2

0



I. II. III.

      International Mix&Breed Champioschip
LARGE

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Fajta Ország

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok 
részletes eredményei nélkül

Össz.Hely Név Kutyanév

85 Marco Kunowski Lennon bordér collie Hollandia 0 0 1
85 Martina Korn Nelly Mix Groenendael Ausztria 0 0 1
85 Melissa Heyse Xena Belgium 0 0 1
85 Nancy Dauwe VYoni Malinois Belgium 0 0 1
85 Nieboer Jurjen Chap Bordér Collie Hollandia 0 0 1
85 Petra Loche Ashley Bordér Collie Németország 0 0 1
85 Ron van Zanten Eshley Hollandia 0 0 1
85 Roucco Teres a Linus Mixbreed Olaszország 0 0 1
85 Sascha Grunder Destiny Svájc 0 0 1
85 Stefano Canu Ciak Olaszország 0 0 1
85 Tanja Wiersma Mistic Hollandia 0 0 1



Hely Név Kutyanév

85 Marco Kunowski Lennon
85 Martina Korn Nelly
85 Melissa Heyse Xena
85 Nancy Dauwe VYoni
85 Nieboer Jurjen Chap
85 Petra Loche Ashley
85 Ron van Zanten Eshley
85 Roucco Teres a Linus
85 Sascha Grunder Destiny
85 Stefano Canu Ciak
85 Tanja Wiersma Mistic

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
LARGE

Egyéni Összetett Éremtáblázata

Egyéni Large

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Össz.
Agility Jumping Összetett

2019 0 0 1
2001 0 0 1

2016 0 0 1
2001 0 0 1

2008 0 0 1
2006 0 0 1
2015 0 0 1

2012 0 0 1
2011 0 0 1

2022 0 0 1
2013 0 0 1


